HEWI Dusjstang, selvmordshemmende, spesiallengde
801.33.991S
Med forbehold om tekniske endringer, 12.06.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensjoner i mmBilde lignende
Egenskaper
Dusjholderstang (selvmordshemmende versjon)
Vertikal stang bøyd i 45° vinkel i øvre ende, rettvinklet i nedre ende med festerosetter og dusjholder
formen på den øvre buen gjør det vanskelig å feste tau, Snorer eller lignende
det nedre festepunktet skal være i en maksimal høyde på 850 mm
Dusjholderen kan vippes trinnløst og justeres i høyden
Konisk holder på dusjhodeholderen gjør det enklere å feste hånddusjen
med kontinuerlig, Korrosjonsbeskyttet stålkjerne
inkl. korrosjonsfritt festemateriale fra HEWI
ved montering på lettvegger er det nødvendig med et underlag av kryssfinerplater med en tykkelse på minst
20 mm
Senteravstand etter mål fra 600 mm til 1250 mm, 89 mm dyp, Stangdiameter 33 mm, Rosettdiameter 70 mm
laget av polyamid av høy kvalitet i henhold til HEWI fargekart
Utmerkelser og æresbevisninger
Farger/overflater
99 (ren hvit) 92 (antracitegrå) 55 (aquablå)
98 (signal hvitt) 90 (dyp svart) 50 (stålblå)
97 (lysegrå) 86 (sand) 33 (rubin rød)
95 (steingrå) 84 (umbra) 18 (sennep gul)